II) ADJUDICAR a la empresa LEXPRINT de Soluciones 

Informáticas Sigma S.R.L., CUIT 30-70770293-8, en su oferta principal  y 

por los motivos especificados anteriormente, el Renglón 1 del Concurso 

de  Precios  N°  88/2018,  por  un  total  de  PESOS  VEINTINUEVE  MIL 

DOSCIENTOS CON 00/100 ($ 29.200,00)

III) ADJUDICAR a la empresa ECOTONER de Alexis 

Mariana Romero Calderón, CUIT 23-36051003-4, en su oferta principal 

y por los motivos especificados anteriormente, los Renglones 2, 3, 4, 5, 

9, 10 y 11 del Concurso de Precios N° 88/2018, por un total de PESOS 

CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 

00/100 ($ 44.369,00).

IV) ADJUDICAR a la empresa LCI SAN LUIS S.R.L., CUIT 

30-71531904-3, en su oferta principal  y por los motivos especificados 

anteriormente,  los  Renglones  6,  7  y  8  del  Concurso  de  Precios  N° 

88/2018, por un total de PESOS SEIS MIL NOVECIENTOS UNO CON 

00/100 ($ 6.901,00).

V) AUTORIZAR a Dirección Contable a emitir las Ordenes 

de Provisión correspondientes, imputándose en la partida presupuestaria 

Bienes  de  Consumo;  Partida  Principal:  Otros  Bienes  de  Consumo; 

Partida Parcial: Útiles de escritorio, oficina y enseñanza; del Programa 

Administración  de Justicia  de Primera Circunscripción Judicial,  por  un 

total PESOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA CON 00/100 

($ 80.470,00).

HÁGASE SABER. –

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de  Gestión 
Informático, por la Dra. Martha Raquel Corvalán, Presidente del Superior Tribunal de 
Justicia de la Provincia de San Luis, no siendo necesaria la firma manuscrita, Art.